1 / 1

Associação de Educação e Assistência Social Santa Clara
CNPJ/MF 29.051.117/0001-86

RESULTADO DA  ANÁLISE DO PERFIL SOCIOECONÔMICO DOS PRÉ-

SELECIONADOS NA 1ª CHAMADA DO EDITAL Nº 07/2025

Edital n° 07, de 06 de outubro de 2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDO

PARA O ANO LETIVO DE 2026

A ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL SANTA CLARA, pessoa jurídica direito

privado sem fins lucrativos, por intermédio de sua Presidente, no uso das suas atribuições estatutárias, torna

pública o resultado da  análise do perfil socioeconômico dos candidatos, pré-selecionados na 1ª (primeira),

inscritos no Edital nº 07, de 06 de outubro de 2025.

1. ESCOLA INFANTIL SÃO FRANCISCO – EUSÉBIO/CE

Natureza da Bolsa Candidato  CPF Resultado

Integral (100%) K. E. A. S. 122.***.***-12 Aprovado

Integral (100%) M. S. R. A. 118.***.***-57 Aprovado

Integral (100%) M. O. M. 118.***.***-30 Aprovado

Não houve candidatos pré-selecionados para bolsas parciais de 50% (cinquenta por cento).

São Gonçalo/RJ, 24 de novembro de 2025.

Ir. Luciana Antunes Marinho  Ir. Gardênia Maria de Oliveira Mendes

Presidente

 Vice-presidente